
UCHWAŁA NR XVIII/140/25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie akceptacji uchwały Wspólników Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego
w sprawie sprzedaży oraz obciążenia nieruchomości

Na podstawie § 16 ust. l pkt 11) Aktu Założycielskiego Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego
uchwala się, co następuje:

§ l. Akceptuje się uchwałę Wspólników Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o. o.
w Żyrardowie w sprawie zgody na sprzedaż na rzecz Powiatu Żyrardowskiego od Centrum Zdrowia
Mazowsza Zachodniego Sp. z o. o. zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Żyrardów
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 2587/13 o pow. 0,0735 ha,
uregulowanej w księdze wieczystej nr PL1Z/00064072/3 oraz ustanowienie na czas nieoznaczony
odpłatnej służebności przejścia i przejazdu przez nieruchomość oznaczoną jako działka numer
2587/14 o pow. 3,7335 ha na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka
numer 2587/13 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żyrardowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pr ewodnicząca

Rady Po iatużyrard skiego

^uuo^
Beata Rusinows a



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XVIII/140/25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie akceptacji uchwały Wspólników Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego
w sprawie sprzedaży oraz obciążenia nieruchomości

Zgodnie z § 16 ust. l pkt 11) Aktu Założycielskiego Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o.o.
do Zgromadzenia Wspólników należy podejmowanie uchwał o zbyciu lub nabyciu bądź obciążeniu
nieruchomości, z tym zastrzeżeniem, że uchwały te wymagają wcześniejszej akceptacji przez Radę
Powiatu Żyrardowskiego.
Przedmiotem niniejszej uchwały jest akceptacja uchwały w sprawie sprzedaży zabudowanej
nieruchomości położonej w miejscowości Żyrardów oznaczonej jako działka numer 2587/13 o pow.
0,0735 ha stanowiąca własność Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o.o. wraz z
ustanowieniem służebności przejścia i przejazdu przez nieruchomość oznaczoną jako działka numer
2587/14 o pow. 3, 7335 ha na rzecz każdoczesnego wtaściciela nieruchomości oznaczonej jako działka
numer 2587/13.

Przewodnicząca

Rady Pow tu Żyrard kiego

Uiio^
Beat Rusinows


